
DJEČJI VRTIĆ RADOST 
JASTREBARSKO 
BRAĆE RADIĆ 10 
KLASA:    601-09/25-01/10 
URBROJ: 238-12-66-04-25-07 
U Jastrebarskom, 26.09.2025. 
 

Temeljem članka 29. Statuta Dječjeg vrtića Radost, Jastrebarsko, Braće Radić 10, Upravno 
vijeće Dječjeg vrtića Radost na svojoj 47. sjednici  održanoj 26.09.2025. godine pod točkom 6. na 
prijedlog ravnateljice donijelo je sljedeću: 

 
ODLUKU 

O  NEIZBORU KANDIDATA ZA RADNO MJESTO PO NATJEČAJU 
 

Članak 1. 

Upravno vijeće Dječjeg vrtića Radost jednoglasno je donijelo odluku o neizboru kandidata za radno 
mjesto objavljeno na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te 
mrežnim stranicama i oglasnim pločama Dječjeg vrtića Radost, Jastrebarsko dana 04.09.2025. godine: 
-1 edukacijski/ka rehabilitator/ica, rad na neodređeno, puno radno vrijeme, upražnjeno radno mjesto 

 
Članak 2. 

Ova Odluka objaviti će se na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Radost. 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
                                                                             OBRAZLOŽENJE: 
Natječaj za navedeno radno mjesto objavljen je 04.09.2025. godine i trajao je do 12.09.2025. godine.  
Nije bilo prijavljenih kandidata. 
Uslijed navedenog razloga predloženo je Upravnom vijeću donošenje odluke o neizboru. 

 
          PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA: 

                       Željka Kovačić, prof. 

                       ____________________________ 

      

       

 

 

 

 

        


